

# نظر شما برای ما جالب است



آوارگان و متقاضیان پناهندگی را که سن فرزندان آنان بین ۵ تا ۱۷ سال است، مایلیم به یک مصاحبه دعوت کنیم. ما یک گروهی از دانشمندان علوم سلامت هستیم که سلامت روانی و رفاه حال کودکان را تحقیق و بررسی می‌کند. نظر شما برای ما مهم است

خوشحال خواهیم شد، چنانچه در پروژه ما شرکت نمائید و برای ما از تجارب خود به‌گوئید. ما درباره تجارب خوب و بد، که فرزند شما در حین فرار کسب کرده است، صحبت خواهیم کرد.

اینکه شما از تجارب خود برای ما گزارش می‌دهید، نه تنها خدمتی به علم است، بلکه همچنین کمکی است برای آوارگان و پناهندگانی که در آینده خواهند آمد، چرا که با کمک شما می‌خواهیم یک پرسشنامه به منظور ثبت و ضبط سلامتی و تندرستی کودکان تدوین کنیم. درباره تجارب منفی شما صحبت کردن، میتواند کمکی به سازمان‌هایی باشد که مشکلات موجود را حل کنند و از بروز تجارب منفی دیگر پیشگیری کنند. اما صحبت درباره تجارب مثبت هم می‌تواند کمکی باشد، تا بر مبنای آن، به سلامت و رفاه حال کودکان پناهجو کمک رساند



UNIVERSITÄT  
HEIDELBERG  
ZUKUNFT  
SEIT 1386



UMM  
UNIVERSITÄTSMEDIZIN  
MANNHEIM

MIPH  
Mannheim Institute of Public Health



GRK 2350

# ما کیستیم؟

این پروژه تحقیقاتی بخشی از رساله دکترای خانم شایما عبدالحمید است که در چهارچوب مدارج تکمیلی ۲۲۵۰ تدوین شده است و از سوی بنیاد پژوهش آلمان نیز حمایت مالی می‌شود. این پروژه توسط خود ایشان اجرا می‌شود. خانم شایما در موسسه بهداشت عمومی، که متعلق به دانشگاه هایدلبرگ است، مشغول به کار هستند. تیمی که در اینجا است، تشکیل شده است از شاخه‌های مختلف علوم، که وظیفه اصلی آن این است که استراتژی گسترده و نوآورانه در زمینه حفظ سلامت و پیشگیری از بیماری‌ها را تعیین کرده و به آن تحقق ببخشد.

## در خصوص تصویب پروژه

این پروژه تحقیقاتی از سوی کمیته اخلاق وابسته به دانشگاه هایدلبرگ بررسی شده و مغایر با اخلاقیات تشخیص داده نشده و مورد تصدیق و تصویب قرار گرفته است.

## بررسی اجمالی از این پروژه

هدف این پروژه تشخیص عواملی هستند که در ارتباط با تجارب فرار کودکان قرار دارند و می‌توانند رشد و سلامت روانی آنها را تحت تأثیر قرار دهند. گروه محققین می‌خواهد یک پرسشنامه تهیه کند که با کمک آن تشخیص داده شود که احتمالاً کدام دسته از کودکان به طور خاص در معرض خطر هستند.

## چه می‌توانید انجام دهید؟

در صورت شرکت در این پروژه، شما با ۶ تا ۸ نفر بالغ یا اینکه فرزند شما با ۴ تا ۶ کودک دیگر وارد یک گروه می‌شوید به نام «گروه تمرکز»، که در آنجا در خصوص تجاربی که شما یا فرزندتان کسب کرده‌اید، سوالاتی طرح خواهد شد. همچنین پرسش‌هایی در باره وضعیت زندگی شما. این پرسش‌ها به ما کمک می‌کنند تا امکان عوامل حفاظتی و عوامل خطر برای رشد و سلامتی روانی کودکان را بهتر درک کنیم.

## حفظ اسرار شخصی شرکت‌کنندگان

تمام اطلاعات و داده‌های شما به صورت مجهول ضبط و ثبت می‌شوند، به عبارتی بدون ذکر نام و آدرس، به نحوی که بعد از جمع‌آوری داده‌های شما، نتوان به هویت شما پی برده شود. این به این معناست که هیچ‌کس قادر نیست تشخیص دهد که چه کسی، کدام اطلاعات را، که در این پروژه مورد بررسی قرار می‌گیرند، در اختیار قرار داده است.

## تماس با ما

Kontakt: Shaymaa Abdelhamid

Telefon +49621 383 71831

Email: shaymaa.abdelhamid@medma.uni-heidelberg.de